



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

**Objednací list číslo
531/2022**

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č. j.: MMR – 54515/2022-93

Vyřizuje
Telefon

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhluje na celé Kč

Dodavatel: **KAREL NAJDR**
montáž a prodej klimatizačních zařízení a vzduchotechniky

IČO: 49046934

Objednáváme:

Výměnu dvou nefunkčních klimatizačních jednotek v reprografickém centru Ministerstva pro místní rozvoj, a to v místnosti velkých kopírovacích strojů (3661/5171/32/93) a dodávku klimatizační jednotky pro podatelnu MMR (3661/6121/64/93). Číslo programu 117V10200.

Součástí objednávky je příloha tabulky s poptávkou.

Celková cena vč. DPH: 393 806 Kč
Místo dodání: Staroměstské nám. 6, Praha 1
Termín dodání: nejpozději do 30. 9. 2022

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93
3661/6121/64/93

S pozdravem

vedoucí oddělení hospodářské správy

V Praze dne 07.09.2022

Akceptace dodavatele:
Dne:

prode
Koněv
IČO: 4
mob: 60
imatizace
00 Praha 3
02141399
@centrum.cz

	Poptávka na dodávku a montáž klimatizačního zařízení				
	Reprografie				
Zadavatel	MMR Staroměstské nám. 6				
Zpracoval					
Cena celkem bez DPH					200 040,00 Kč
DPH					42 008,40 Kč
Cena celkem s DPH					242 048,00 Kč
Položka	Název	Množství	Mj	Cena/jedn.	Cena celkem
Klimatizační jednotka nástěnná					
	5.2/ 6.3 kW	2	ks	51 600,00 Kč	103 200,00 Kč
					0,00 Kč
	Cu potrubí, kom. kabel...	50	m	460,00 Kč	23 000,00 Kč
					0,00 Kč
	Čerpadlo odvodu kondenzátu	2	ks	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
					0,00 Kč
	Odvod kondenzátu	50	m	120,00 Kč	6 000,00 Kč
					0,00 Kč
	Konzole pod venkovní jednotku	2	ks	920,00 Kč	1 840,00 Kč
					0,00 Kč
	Prostupy konstrukcemi	0	ks		0,00 Kč
					0,00 Kč
	Elektroinstalace	0	ks		0,00 Kč
					0,00 Kč
	Doplnění chladiva	2	ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
					0,00 Kč
	Spojovací a montážní materiál	2	ks	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
					0,00 Kč
	Stavební úpravy	0	ks		0,00 Kč
					0,00 Kč
	Demontáž stávajícího zařízení	2	ks	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč
					0,00 Kč
	Montáž	2	ks	20 000,00 Kč	40 000,00 Kč
					0,00 Kč
	Doprava	1	ks	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
DOPLNIT co případně cenová nabídka neobsahuje					

	Poptávka na dodávku a montáž klimatizačního zařízení				
	Podatelna				
Zadavatel	MMR Staroměstské nám. 6				
Zpracoval					
Cena celkem bez DPH					125 420,00 Kč
DPH					26 338,20 Kč
Cena celkem s DPH					151 758,00 Kč
Položka	Název	Množství	Mj	Cena/jedn.	Cena celkem
Klimatizační splitová jednotka nástěnná					
	8,0/ 8,8 kW	1	ks	85 700,00 Kč	85 700,00 Kč
					0,00 Kč
	Cu potrubí, kom. kabel...	20	m	520,00 Kč	10 400,00 Kč
					0,00 Kč
	Odvod kondenzátu	20	m	120,00 Kč	2 400,00 Kč
					0,00 Kč
	Konzole pod venkovní jednotku	1	ks	920,00 Kč	920,00 Kč
					0,00 Kč
	Doplnění chladiva	1	ks		0,00 Kč
					0,00 Kč
	Spojovací a montážní materiál	1	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
					0,00 Kč
	Montáž	1	ks	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
					0,00 Kč
	Doprava	1	ks	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
					0,00 Kč
	Elektroinstalace	0	ks		0,00 Kč
					0,00 Kč
	Prostupy konstrukcemi	0	ks		0,00 Kč
DOPLNIT co případně cenová nabídka neobsahuje					